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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

, NINGUNO Inactivo

Acuña Gonzalez, Jenaro 103690751 Inactivo jenaro.acuna@ucr.ac.cr

Alvarado Aguilar, Patricia 106030462 Inactivo patricia.alvaradoaguilar@ucr.ac.cr

Alvarado Gámez, Ana Lorena 104180230 Inactivo ana.alvaradogamez@ucr.ac.cr

Alvarado Vargas, Asdrubal 501461323 Inactivo asdrubal.alvarado@ucr.ac.cr

Arce Marenco, Lizdenia Beatriz 113950469 Inactivo lizdenia.arce@ucr.ac.cr

Arroyo Mora, Daisy Cristina 106340190 Inactivo daisy.arroyo@ucr.ac.cr

Astorga Gattgens, Allan 302520451 Inactivo allan.astorga@ucr.ac.cr

Ballestero Garro, Ana Marcela 112120446 Inactivo anamarcela.ballestero@ucr.ac.cr

Ballestero Sakson, Daniel 800680384 Inactivo daniel.ballestero@ucr.ac.cr

Baumgartner Aebin, Peter Oliv 202600564 Inactivo

Bernecker Lucking, Andrea 7019613623 Inactivo

Bonilla Vargas, Jose 104470710 Inactivo jose.bonilla@ucr.ac.cr

Brenes Rodríguez, Carlos 601140520 Inactivo carlos.brenesrodriguez@ucr.ac.cr

Briceño Lobo, Juan 104500581 Inactivo juan.briceno@ucr.ac.cr

Bussing Burhaus, William 010078493 Inactivo

Calderon Castro, Jenny Andrea 111560076 Inactivo jenny.calderoncastro@ucr.ac.cr

Camacho Granados, Lucia 103640372 Inactivo

Campos Arce, Paola 402140833 Inactivo

Campos Montero, Jorge 104340788 Inactivo jorge.campos@ucr.ac.cr

Campos Montero, Victor 102050576 Inactivo

Carazo Rojas, Elizabeth 104111085 Inactivo elizabeth.carazo@ucr.ac.cr

Cascante Jimenez, Jose Francisco 0603800815 Inactivo



2 de 3

Castro Fernandez, Edwin 103940890 Inactivo edwin.castro@ucr.ac.cr

Chacon Monge, Jose Leonardo 0114670961 Inactivo

Chavarria Chaves, Juan Bautista 103941102 Inactivo juan.chavarria@ucr.ac.cr

Chaves Zamora, Isaac 402210527 Inactivo isaac.chaveszamora@ucr.ac.cr

De Faria Campos, Edison 800770068 Inactivo edison.defaria@ucr.ac.cr

Delfino Machín, Mariana 800600246 Inactivo mariana.delfino@ucr.ac.cr

Dittel Rojas, Ana 301880967 Inactivo

Durán Jiménez, Bárbara 113080310 Inactivo barbara.duranjimenez@ucr.ac.cr

Espinoza Flores, Mario 103980339 Inactivo

Estrada Navas, Ricardo 104650351 Inactivo ricardo.estradanavas@ucr.ac.cr

Fernandez Aguilar, Gustavo 105010357 Inactivo

Fernandez Piza, Bernal 102300331 Inactivo

Flores Vindas, Eugenia 400920234 Inactivo

Fournier Leiva, Maria Luisa 104370013 Inactivo

Garcia Cortes, Vera 102970658 Inactivo

Gateno Algaze, Daniel 151482000 Inactivo

Gomez Laurito, Jorge 301730946 Inactivo jorge.gomezlaurito@ucr.ac.cr

Gonzalez Gairaud, Carmen 106800441 Inactivo carmen.gonzalez@ucr.ac.cr

Gracia Bondia, Jose Maria 800500652 Inactivo jose.gracia@ucr.ac.cr

Gutierrez , Alejandro 000000005 Inactivo

Gutierrez Doña, Benicio 800740615 Inactivo benicio.gutierrez@ucr.ac.cr

Heidemeyer Thieleman, Maike 801230879 Inactivo maike.heidemeyer@ucr.ac.cr

Jimenez Centeno, Carlos 105880722 Inactivo carlos.jimenezcenteno@ucr.ac.cr

Jimenez Dam, Ricardo 103120522 Inactivo ricardo.jimenezdam@ucr.ac.cr

Jiménez Morales, Ana Patricia 601470866 Inactivo patricia.jimenezmorales@ucr.ac.cr

Jimenez Ramon, Jorge Arturo 104740301 Inactivo

Leon Alan, Dennis 104940560 Inactivo dennis.leon@ucr.ac.cr

Lobo Segura, Jaime 104870400 Inactivo jaime.lobo@ucr.ac.cr

Loria Meneses, Luis G. 301730039 Inactivo luis.loriameneses@ucr.ac.cr

Lutz Cruz, Giselle 104100860 Inactivo giselle.lutz@ucr.ac.cr

Madrigal Abarca, Eduardo 104290527 Inactivo

Mchugh Brown, Antonio 103950257 Inactivo antonio.mchugh@ucr.ac.cr

Molina Ureña, Helena 105900840 Inactivo helena.molina@ucr.ac.cr
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Mora Escalante, Rodney Eduardo 111340654 Inactivo rodney.moraescalante@ucr.ac.cr

Mora Lopez, Marielos 106200955 Inactivo ma.moralopez@ucr.ac.cr

Mug Villanueva, Moises 700690147 Inactivo

Murillo Bolaños, Luis 301860043 Inactivo luis.murillobolanos@ucr.ac.cr

Murillo Castro, Manuel 102650156 Inactivo manuel.murillo@ucr.ac.cr

Pérez Granados, Mónica María 3003510086 Inactivo pmonicag@yahoo.es

Porras Rojas, Oscar 203220880 Inactivo oscar.porras_r@ucr.ac.cr

Radulovich Ramirez, Ricardo 800730720 Inactivo ricardo.radulovich@ucr.ac.cr

Rodriguez Brenes, Olga Marta 103400354 Inactivo olga.rodriguezbrenes@ucr.ac.cr

Rojas Angulo, Maricruz 0115430399 Inactivo

Schosinsky Nevermann, Karl 103040092 Inactivo karl.schosinsky@ucr.ac.cr

Silva Benavides, Margarita 601580190 Inactivo margari50@yahoo.com

Silva Trejos, Paulina 700510255 Inactivo paulina.silva@ucr.ac.cr

Soto Soto, Ricardo 501240909 Inactivo ricardo.sotosoto@ucr.ac.cr

Szelistowski Whitaker, Willian 000002000 Inactivo

Ulate Quiros, Anabelle 104660142 Inactivo anabelle.ulate@ucr.ac.cr

Umaña Umaña, Virginia 201650171 Inactivo

Umaña Villalobos, Gerardo 105020559 Inactivo gerardo.umana@ucr.ac.cr

Vargas Umaña, Marianela 106530217 Inactivo marianella.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Vargas, Mario 102090726 Inactivo mario.vargas@ucr.ac.cr

Varilly Boyle, Joseph 137200001536 Inactivo joseph.varilly@ucr.ac.cr

Villalobos Sole, Carlos 102870055 Inactivo


